MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1479/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em atenção à Indicação n° 2546/17, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, fomos
cientificados pela Diretoria de Gestão Ambiental do Departamento Autônomo de Água
e Esgotos- DAAE, que o local indicado recebe manutenção periodicamente. Todavia ,
diante da sua característica (área verde), a execução de poda baixa não é
recomendável.

No entanto, informa a Diretoria que no momento não
há previsão para o fechamento (cerca) do espaço.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Al

RB.(G. 40.188/17)

,.....
-.J

;:~,
-.J

t~' o:•
.:s.
O·· ..... ,.,:r
<SI ,....
':Jj
.:.:;:,
c;.
0:1 ......
cr·.
()')

;g

@
'2

i
~

~
"~'

~
~

~
~